



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 005.01/2026-SRP - Processo nº 01.24.11.2025

Ao(s) 23 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2026, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Marcus Belline Nogueira Vasconcelos do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, inscrito no CNPJ sob o nº 12.850.235/0001-51, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 1:31:52 PM do dia 4 de Março de 2026

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Atlas comércio, serviços e construções Ltda	39.690.295/0001-00
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001-54
gs comercio e empreendimentos Ltda	43.166.956/0001-70
hiatho assessoria & consultoria educacional Ltda	57.898.006/0001-45
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	35.649.638/0001-32
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.	10.670.251/0001-37
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14.527.310/0001-73
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SELECT COM E SERV LTDA	40.919.130/0001-47

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21CM

Quantidade: 8

Preço unitário: R\$ 7,50

Valor Final: R\$ 60,00

Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 2 - Objeto: ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21 CM



Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 3 - Objeto: ATESTADO ODONTOLÓGICO, DUAS IMPRESSÕES EM UM LADO, HORIZONTAL, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 450,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 4 - Objeto: AUDIOMETRIA TONAL, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75G, TAM 21X29, 7CM

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 5 - Objeto: BANNER PERSONALIZADO HORIZONTAL

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 150,00 Valor Final:R\$ 2.250,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 6 - Objeto: BOLETO DE MARCAÇÃO - BLOCO COM 50 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 9X21 CM

Quantidade: 510 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 2.040,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 7 - Objeto: CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45- 4X4 COR - COM CORTE JANELA E ORELHAS

Quantidade: 1.700 Preço unitário:R\$ 0,80 Valor Final:R\$ 1.360,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 8 - Objeto: CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45- 4X4 COR POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 0,80 Valor Final:R\$ 560,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 9 - Objeto: CARIMBO DE ESTOJO AUTOMÁTICO , TAM. 47X18 MM

Quantidade: 34 Preço unitário:R\$ 29,00 Valor Final:R\$ 986,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 10 - Objeto: CARTÃO DE APRAZAMENTO, TAMANHO 11CM X 9CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL 60KG BRANCO, UNIDADE

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 1,00 Valor Final:R\$ 750,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 11 - Objeto: CARTÃO DE FREQUÊNCIA - NUTRIÇÃO - FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG, COM UMA DOBRA, TAM 10X29 CM

Quantidade: 1.200 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 1.440,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 12 - Objeto: CARTÃO DE FREQUÊNCIA - TERAPIAS - FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG, COM UMA DOBRA, TAM 10X29 CM

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 840,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 13 - Objeto: CIRURGIA SEGURA - CIRURGIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 14 - Objeto: CIRURGIA SEGURA- PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 15 - Objeto: CIRURGIA SEGURA- PERIODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X



297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 45,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 16 - Objeto: CONTROLE DE PRATELEIRA, DUAS IMPRESSÕES POR LADO, VERTICAL, PAPEL 180KG, TAM 210MM X 297MM PAC COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 70 Preço unitário: R\$ 6,00 Valor Final: R\$ 420,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 17 - Objeto: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAM 8,5X5,5CM, 4X0 CORES, E, PVC COM CASE, GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 17,00 Valor Final: R\$ 1.700,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 18 - Objeto: DECLARAÇÃO DE ACOMPANHANTE, DUAS IMPRESSÕES EM UM LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75G, 210MM X 297MM. BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 21 Preço unitário: R\$ 10,60 Valor Final: R\$ 222,60 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 19 - Objeto: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, DUAS IMPRESSÕES EM UM LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO DE 100 UND.

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 270,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 20 - Objeto: ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS AUTOMOTORES)

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 89,00 Valor Final: R\$ 356,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 21 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 17X25 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 1,80 Valor Final: R\$ 180,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 22 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 20X25 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 400 Preço unitário: R\$ 1,50 Valor Final: R\$ 600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 23 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 26X36 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 8.000 Preço unitário: R\$ 1,50 Valor Final: R\$ 12.000,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 24 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 30X36 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 900 Preço unitário: R\$ 1,50 Valor Final: R\$ 1.350,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 25 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 37X47 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 400 Preço unitário: R\$ 1,80 Valor Final: R\$ 720,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 26 - Objeto: EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 27 - Objeto: EXAME DE EMISSÕES OTOACUSTICAS EVOCADAS, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29, 7CM

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 28 - Objeto: EXAME SOLICITADO, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 14X10 CM



Quantidade: 250 Preço unitário: R\$ 7,00 Valor Final: R\$ 1.750,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 29 - Objeto: FICHA CLÍNICA CIRURGIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 68 Preço unitário: R\$ 7,30 Valor Final: R\$ 496,40 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 30 - Objeto: FICHA CLÍNICA ENDODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 7,00 Valor Final: R\$ 420,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 31 - Objeto: FICHA CLÍNICA ORTODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 7,00 Valor Final: R\$ 28,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 32 - Objeto: FICHA CLÍNICA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 720,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 33 - Objeto: FICHA CLÍNICA PERIODONTIA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 6,50 Valor Final: R\$ 195,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 34 - Objeto: FICHA CLÍNICA PRÓTESE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 94 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 752,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 35 - Objeto: FICHA CONTROLE DE ESTOQUE FORMATO 21X15 CM 1X1 COR PAPEL OFFSE 180G

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 640,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 36 - Objeto: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÉUTICA, BLOCO DE 100 FOLHAS 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29, 7CM

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 720,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 37 - Objeto: FICHA DE CADASTRO DE PROFISSIONAIS CNES Nº 20 - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM 21X29,7

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 38 - Objeto: FICHA DE CADASTRO DE PROFISSIONAIS CNES Nº 21 - BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM 21X29,7

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 18,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 39 - Objeto: FICHA DE EXAME OCULPACIONAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29, 7CM

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 36,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 40 - Objeto: FICHA DE REFERÊNCIA, EM TRÊS VIAS COM A SEGUNDA VIA AMARELA E A TERCEIRA EM PAPEL JORNAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29CM



Quantidade: 2.800 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 22.400,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 41 - Objeto: FICHA LABORATÓRIO DE PROTESE TERCERIZADO, DUAS IMPRESSÕES POR UM LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO 100 UND.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 42 - Objeto: FICHA REQUISIÇÃO LABORATÓRIO ORTODONTIA, DUAS IMPRESSÕES POR FOLHA, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 21CM X 29,7 - BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 43 - Objeto: FOLHA DE RECOMENDAÇÕES PÓS OPERATÓRIO (CIRURGIA BUCOMAXILO - PNE), DUAS IMPRESSÕES POR LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO COM 100

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 44 - Objeto: FOLHA DE RECOMENDAÇÕES PÓS OPERATÓRIO (PERIODONTIA), DUAS IMPRESSÕES POR LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO COM 100

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 12,00 Valor Final: R\$ 36,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 45 - Objeto: FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, 21X31 CM - IMP 1X0 COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 12,00 Valor Final: R\$ 96,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 46 - Objeto: FORMULÁRIO DE PROTESE APOS 3 MESES, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 47 - Objeto: FORMULÁRIO ENDODONTIA APOS 5 MESES, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM (A4), BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 48 - Objeto: FORMULÁRIO PARA MANIFESTO- BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 72,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 49 - Objeto: FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAME ANÁTOMO-PATOLÓGICO, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM, BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 27,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 50 - Objeto: FORMULÁRIO PARA TESTE DA LINGUINHA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 51 - Objeto: LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, APAC - EM DUAS VIAS- BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7CM

Quantidade: 1.600 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 12.800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 52 - Objeto: ODONTOGRAMA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS



Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 53 - Objeto: PASTA PERSONALIZADA - PARA PERSONALIZADA COM ELÁSTICO PARA CURSOS DE CAPACITAÇÃO, COFERÊNCIAS E OFICINAS

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 308,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 54 - Objeto: PASTA PERSONALIZADA - TAM 32X46 M, EM PAPEL COUCHÊ 80 KG, 1X0 COR

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 5,10 Valor Final:R\$ 510,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 55 - Objeto: PERIOGRAMA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 234,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 56 - Objeto: PESQUISA DE SATISFAÇÃO , BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR. PAPEL 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 216,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 57 - Objeto: QUESTIONÁRIO DA MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 2.400,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 58 - Objeto: RASTREABILIDADE, IMPRESSÃO EM UM LADO TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 900,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 59 - Objeto: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, DUAS IMPRESSÕES POR LADO, HORIZONTAL, PAPEL 75GR, 21 CM X 29,7 CM - BLOCO COM 100 UND

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 60 - Objeto: RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, EM DUAS VIAS COM PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1 VIA BRANCA E 2 VIA VERDE, BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 15X21CM

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 5.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 61 - Objeto: RECEITUÁRIO MÉDICO DE REFRACTOMETRIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 15X21 CM

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 11,10 Valor Final:R\$ 555,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 62 - Objeto: RECEITUÁRIO MÉDICO, EM DUAS VIAS COM A SEGUNDA VIA EM PAPEL JORNAL, BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 15X31 CM

Quantidade: 1.600 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 63 - Objeto: RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO, IMPRESSÃO EM UM LADO, PAPEL 75GR, TAM 21 CM X 29,7 CM.

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 64 - Objeto: RECEITUÁRIO TIPO B- AZUL- BLOCO COM 50 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND 50G AZUL, TAM 22X8CM , COM SERRILHA E NUMERAÇÃO EXPEDIDA PELA VIGILÂNCIA



Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 6,00 Valor Final: R\$ 48,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 65 - Objeto: REFERÊNCIA PARA ODONTOLOGIA HOSPITALAR, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 18,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 66 - Objeto: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- MAMA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 180,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 67 - Objeto: REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - MAMA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 144,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 68 - Objeto: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 69 - Objeto: REQUISIÇÃO DE MATERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75 GR, TAM 15X21 CM

Quantidade: 800 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 70 - Objeto: RESULTADO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TASM 21X29,7 CM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 71 - Objeto: RISCO DE QUEDA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MM X 297MM, (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 7,00 Valor Final: R\$ 112,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 72 - Objeto: SOLICITAÇÃO DE MARCAÇÃO DE EXAMES LABORATÓRIAS - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL 75GR, TAM. 210MM X 297MM.

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 73 - Objeto: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, 21X31 CM IMP 1X0 COR, PAPEL 75G

Quantidade: 1 Preço unitário: R\$ 20,00 Valor Final: R\$ 20,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 74 - Objeto: SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIAS, DUAS IMPRESSÕES POR FOLHA, PAPEL 75GR, 210MM X 297MM - BLOCO COM 100 UND.

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 270,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 75 - Objeto: SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, DUAS IMPRESSÕES POR FOLHA, VERTICAL, PAPEL 74GR - TAM 21 CM X29,7CM -BLOCOS COM 100 UN.

Quantidade: 64 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 512,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 76 - Objeto: TCLE BIOPSIA, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MMX297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 240,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 77 - Objeto: TCLE CIRURGIA, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 9,80 Valor Final: R\$ 78,40 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 78 - Objeto: TCLE CONCLUSÃO DE TRATAMENTO, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MMX297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 10,00 Valor Final: R\$ 200,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 79 - Objeto: TCLE CONSENTIMENTO PARA TRATAMENTO ODONTOLOGICO, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 10,00 Valor Final: R\$ 200,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 80 - Objeto: TCLE CONTENÇÃO DE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MMX297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 180,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 81 - Objeto: TCLE CTBMF - CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 82 - Objeto: TCLE DE IMAGEM, IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 31 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 248,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 83 - Objeto: TCLE ENDODONTIA IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 480,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 84 - Objeto: TCLE ORTODONTIA, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 7 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 63,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 85 - Objeto: TCLE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE), IMPRESSÃO EM UM LADO, TAMANHO 210MMX297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 640,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 86 - Objeto: TCLE PERIODONTIA, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 69 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 552,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 87 - Objeto: TCLE PRÓTESE, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 94 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 752,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 88 - Objeto: TERMO DE AUTORIZAÇÃO DO USO DA IMAGEM - BLOCO COM 100 FOLHAS - 1X0 COR, FOLHA 75GR, TAM 21X29,7 CM



Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 54,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 89 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- BIÓPSIA DE MAMA - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 72,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 90 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- BIÓPSIA DE PRÓSTATA - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 72,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 91 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- ENDOSCOPIA/COLONOSCOPIA - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 8,90 Valor Final:R\$ 71,20 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 92 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- FISIOTERAPIA - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 93 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- NÚCLEO DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 94 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- PAAF - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 72,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 95 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- RAO X -FRENTE BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 96 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- TESTE ERGOMÉTRICO - BLOCO COM 100 FOLHAS- FRETE E VERSO, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 72,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 97 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COM CONTRASTE -FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 98 - Objeto: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TCLE- TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA SEM CONTRASTE - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, AP 75 GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 99 - Objeto: TERMO DE DESISTÊNCIA DE TRATAMENTO, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 7,60 Valor Final:R\$ 22,80 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 100 - Objeto: TERMO DE RECUSA LIVRE E ESCLARECIDO, IMPRESSÃO EM UM LAUDO, TAMANHO 210MM

X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 3

Preço unitário: R\$ 9,00

Valor Final: R\$ 27,00

Marca/Modelo: PR[OPRIA

Valor Global (final): R\$ 110.491,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.	Participante 2	10.670.251/0001-37	R\$ 177.995,11	R\$ 110.491,40	PR[OPRIA	Sim
Atlas comércio, serviços e construções Ltda	Participante 3	39.690.295/0001-00	R\$ 115.553,27	R\$ 115.553,27	próprio	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	14.527.310/0001-73	R\$ 124.510,02	R\$ 124.510,02	PRÓPRIA	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 7	08.769.154/0001-54	R\$ 177.995,11	R\$ 177.000,00	propria	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 177.995,11	R\$ 177.600,00	PRÓPRIA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	40.219.546/0001-52	R\$ 177.995,11	R\$ 177.995,11	PRÓPRIO	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 6	40.919.130/0001-47	R\$ 177.995,11	R\$ 177.995,11	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 2 - Objeto: ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 15X21 CM

Quantidade: 80	Preço unitário:R\$ 5,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 6 - Objeto: BOLETO DE MARCAÇÃO - BLOCO COM 50 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM. 9X21 CM

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 4,00	Valor Final:R\$ 400,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 7 - Objeto: CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45- 4X4 COR - COM CORTE JANELA E ORELHAS

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 0,80	Valor Final:R\$ 240,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 8 - Objeto: CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45- 4X4 COR POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,80	Valor Final:R\$ 80,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	-----------------------	------------------------

Item nº 10 - Objeto: CARTÃO DE APRAZAMENTO, TAMANHO 11CM X 9CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL 60KG BRANCO, UNIDADE

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,00	Valor Final:R\$ 100,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 11 - Objeto: CARTÃO DE FREQUÊNCIA - NUTRIÇÃO - FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG, COM UMA DOBRA, TAM 10X29 CM

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 1,20	Valor Final:R\$ 360,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 12 - Objeto: CARTÃO DE FREQUÊNCIA - TERAPIAS - FRENTE VERSO - 1X1 COR, PAPEL 80KG, COM UMA DOBRA, TAM 10X29 CM

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,20	Valor Final:R\$ 120,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 17 - Objeto: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, TAM 8,5X5,5CM, 4X0 CORES, E, PVC COM CASE, GARRA DE AÇO, IMPRESSÃO EM DADOS VARIADOS COM CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIA DIGITAL

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 17,00	Valor Final:R\$ 1.020,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
----------------	--------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 21 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 17X25 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,80	Valor Final:R\$ 180,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 22 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 20X25 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,50	Valor Final:R\$ 150,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 23 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 26X36 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 2.050	Preço unitário:R\$ 1,50	Valor Final:R\$ 3.075,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-------------------	-------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 24 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 30X36 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,50	Valor Final:R\$ 150,00	Marca/Modelo: PR[OPRIA
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 25 - Objeto: ENVELOPE TIMBRADO, TAM 37X47 CM - 1X0 COR, PAPEL AP 90GR



Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 1,80 Valor Final: R\$ 180,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 26 - Objeto: EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 80,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 28 - Objeto: EXAME SOLICITADO, BLOCO DE 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 14X10 CM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 7,00 Valor Final: R\$ 700,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 40 - Objeto: FICHA DE REFERÊNCIA, EM TRÊS VIAS COM A SEGUNDA VIA AMARELA E A TERCEIRA EM PAPEL JORNAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29CM

Quantidade: 400 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 51 - Objeto: LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, APAC - EM DUAS VIAS- BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7CM

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 57 - Objeto: QUESTIONÁRIO DA MAMOGRAFIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 21X29,7 CM

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 58 - Objeto: RASTREABILIDADE, IMPRESSÃO EM UM LADO TAMANHO 210MM X 297MM (A4), PAPEL 75G BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 46 Preço unitário: R\$ 9,00 Valor Final: R\$ 414,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 60 - Objeto: RECEITUÁRIO MÉDICO DE CONTROLE ESPECIAL, EM DUAS VIAS COM PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1 VIA BRANCA E 2 VIA VERDE, BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 15X21CM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 62 - Objeto: RECEITUÁRIO MÉDICO, EM DUAS VIAS COM A SEGUNDA VIA EM PAPEL JORNAL, BLOCO COM 50X2 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75GR, TAM 15X31 CM

Quantidade: 400 Preço unitário: R\$ 4,00 Valor Final: R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 69 - Objeto: REQUISIÇÃO DE MATERIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, PAPEL AP 75 GR, TAM 15X21 CM

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 72 - Objeto: SOLICITAÇÃO DE MARCAÇÃO DE EXAMES LABORATÓRIAS - BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL 75GR, TAM. 210MM X 297MM.

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 8,00 Valor Final: R\$ 480,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Valor Global (final): R\$ 18.529,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES



Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.	Participante 2	10.670.251/0001-37	R\$ 31.486,04	R\$ 18.529,00	PR[OPRIA	Sim
Atlas comércio, serviços e construções Ltda	Participante 3	39.690.295/0001-00	R\$ 20.438,26	R\$ 20.438,26	próprio	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	14.527.310/0001-73	R\$ 22.025,40	R\$ 22.025,40	PRÓPRIA	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 31.486,04	R\$ 31.470,00	PRÓPRIA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	40.219.546/0001-52	R\$ 31.486,04	R\$ 31.486,04	PRÓPRIO	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 6	40.919.130/0001-47	R\$ 31.486,04	R\$ 31.486,04	PRÓPRIA	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 7	08.769.154/0001-54	R\$ 31.486,04	R\$ 31.486,04	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AGENDA PERSONALIZADA COM LOGO CORPORATIVA

Quantidade: 170

Preço unitário: R\$ 31,83

Valor Final: R\$ 5.411,10

Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 2 - Objeto: BANDEIRA PERSONALIZADA

Quantidade: 10

Preço unitário: R\$ 67,35

Valor Final: R\$ 673,50

Marca/Modelo: PROPRIO



Item nº 3 - Objeto: BANNER PERSONALIZADO VERTICAL

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 144,84 Valor Final: R\$ 2.172,60 Marca/Modelo: PRORPIO

Item nº 4 - Objeto: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVOS E CANETA

Quantidade: 170 Preço unitário: R\$ 10,88 Valor Final: R\$ 1.849,60 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 5 - Objeto: BOTO DE METAL TIPO PIN

Quantidade: 120 Preço unitário: R\$ 7,44 Valor Final: R\$ 892,80 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 6 - Objeto: BOTON DE PLASTICO PERSONALIZADO

Quantidade: 430 Preço unitário: R\$ 1,85 Valor Final: R\$ 795,50 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 7 - Objeto: CAMISETA EM TECIDO DRY TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 800 Preço unitário: R\$ 29,66 Valor Final: R\$ 23.728,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 8 - Objeto: CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA

Quantidade: 170 Preço unitário: R\$ 16,75 Valor Final: R\$ 2.847,50 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 9 - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADA

Quantidade: 800 Preço unitário: R\$ 2,01 Valor Final: R\$ 1.608,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 10 - Objeto: COPO PERSONALIZADO 340 ML

Quantidade: 220 Preço unitário: R\$ 4,37 Valor Final: R\$ 961,40 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 11 - Objeto: FOLDER PERSONALIZADO

Quantidade: 26.000 Preço unitário: R\$ 0,69 Valor Final: R\$ 17.940,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 12 - Objeto: VENTAROLA

Quantidade: 7.000 Preço unitário: R\$ 0,71 Valor Final: R\$ 4.970,00 Marca/Modelo: PROPRIO

Item nº 13 - Objeto: WIND BANNER PERSONALIZÁVEL

Quantidade: 45 Preço unitário: R\$ 132,00 Valor Final: R\$ 5.940,00 Marca/Modelo: PRORPIO

Valor Global (final): R\$ 69.790,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
hiatho assessoria & consultoria educacional ltda	Participante 1	57.898.006/0001-45	R\$ 107.745,90	R\$ 69.790,00	Diversas	Sim
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	Participante 4	10.670.251/0001-37	R\$ 107.745,90	R\$ 69.800,00	PR[OPRIA	Sim



LTDA.						
Atlas comércio, serviços e construções Ltda	Participante 5	39.690.295/0001-00	R\$ 69.849,15	R\$ 69.849,15	próprio	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 7	14.527.310/0001-73	R\$ 75.166,15	R\$ 75.166,15	PRÓPRIA	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 9	08.769.154/0001-54	R\$ 107.745,90	R\$ 107.000,00	propria	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNISTRATIVAS	Participante 6	35.649.638/0001-32	R\$ 107.745,90	R\$ 107.630,00	PRÓPRIA	Sim
gs comercio e empreendimentos Ltda	Participante 3	43.166.956/0001-70	R\$ 107.634,35	R\$ 107.634,35	propria	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 2	40.219.546/0001-52	R\$ 107.745,90	R\$ 107.745,90	PRÓPRIO	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 8	40.919.130/0001-47	R\$ 107.745,90	R\$ 107.745,90	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AGENDA PERSONALIZADA COM LOGO CORPORATIVA

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 33,00

Valor Final: R\$ 990,00

Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 4 - Objeto: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ADESIVOS E CANETA

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 9,00

Valor Final: R\$ 270,00

Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 5 - Objeto: BOTO DE METAL TIPO PIN



Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 270,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 6 - Objeto: BOTON DE PLASTICO PERSONALIZADO

Quantidade: 70 Preço unitário:R\$ 1,40 Valor Final:R\$ 98,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 7 - Objeto: CAMISETA EM TECIDO DRY TAMANHOS VARIADOS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 34,00 Valor Final:R\$ 6.800,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 8 - Objeto: CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 18,00 Valor Final:R\$ 540,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 9 - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA PERSONALIZADA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 2,50 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 10 - Objeto: COPO PERSONALIZADO 340 ML

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 200,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 11 - Objeto: FOLDER PERSONALIZADO

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 0,38 Valor Final:R\$ 1.520,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Item nº 12 - Objeto: VENTAROLA

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,76 Valor Final:R\$ 760,00 Marca/Modelo: PR[OPRIA

Valor Global (final):R\$ 11.948,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA.	Participante 2	10.670.251/0001-37	R\$ 18.731,90	R\$ 11.948,00	PR[OPRIA	Sim
Atlas comércio, serviços e construções Ltda	Participante 3	39.690.295/0001-00	R\$ 12.147,30	R\$ 12.147,30	próprio	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	14.527.310/0001-73	R\$ 13.071,50	R\$ 13.071,50	PRÓPRIA	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 7	08.769.154/0001-54	R\$ 18.731,90	R\$ 18.600,00	propria	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMNINSTRATIVAS	Participante 4	35.649.638/0001-32	R\$ 18.731,90	R\$ 18.631,90	PRÓPRIA	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	40.219.546/0001-52	R\$ 18.731,90	R\$ 18.731,90	PRÓPRIO	Sim
SELECT COM E SERV LTDA	Participante	40.919.130/0001-47	R\$ 18.731,90	R\$ 18.731,90	PRÓPRIA	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Marcus Belline Nogueira Vasconcelos

Pregoeiro

Ana Barbara Neris Paiva

Equipe de Apoio